
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„Úklidové služby“ – dodatečné informace č. 1 

 
 
Byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, na které Vám 
zasíláme odpověď: 
 

Dotaz č. 1 

Je možné u zadavatele prát mopy?  

Odpověď 1: 

Ano, zadavatel má v budově U uzpůsobenou místnost na praní, do které si dodavatel může 
naistalovat pračky a prát, a kterou dodavateli bezplatně poskytne. Jako doplňující informaci 
sdělujeme, že zadavatel nemá vlastní prádelnu a využívá služeb externího poskytovatele. 

 

Dotaz č. 2 

Je zadavatelem zpoplatněno užití zázemí (např. místnosti pro uložení úklidových prostředků, 
převlíkárna apod.) pro poskytovatele úklidových služeb? 

Odpověď 2: 

Není, zadavatel poskytuje tyto prostory bezplatně. 

 

Dotaz č. 3 

V ZD příloze č.1 jsou uvedeny požadavky na stálou službu pracovníků úklidu. Tyto požadavky 
nejsou zcela jednoznačné a na některých budovách není uveden počet pracovníků úklidu /pouze 
doba/. Proto prosíme o upřesnění všech stálých služeb: 

- Budova O - stálá služba dle uvedených časů na 1.a 2. patře každém zvlášť  
nebo dohromady? 

- Budova M2 - sálá služba jedná pracovnice na 3.patře v uvedeném čase? 

- Budova U - stálá služba na 2.a 3.patře po jedné pracovnici v uvedeném čase nebo jedna 
pracovnice na celou budovu.? 

- Budova C - stálá služba po jedné pracovníci na 1.až 4. patře nebo jedna pracovnice  
na celou budovu? 

Odpověď 3: 

Zadavatel požaduje stálou službu pro: 

- Budovu O – pro 1. patro jednu pracovnici od 6.00 hodin do 14.30 hodin od pondělí  
do pátku a druhou pracovnici od 9.30 hodin do 18.00 hodin od pondělí do pátku; v sobotu, 
v neděli a o svátcích jednu pracovnici od 6.00 hodin do 18.00 hodin 

- Budovu O - pro 2. patro jednu pracovnici od 6.00 hodin do 14.30 hodin od pondělí do pátku 
a druhou pracovnici od 9.30 hodin do 18.00 hodin od pondělí do pátku; v sobotu, v neděli  
a o svátcích jednu pracovnici od 6.00 hodin do 18.00 hodin 

- Budovu M2 – jednu pracovnici pro 3. patro v čase od 6.00 hodin do 18.00 hodin od pondělí 
do neděle 

- Budovu U – jednu pracovnici pro 2. patro v čase od 6.00 hodin do 14.00 hodin od pondělí 
do pátku a jednu pracovnici pro 3. patro v čase od 6.00 hodin do 18.00 hodin od pondělí 
do neděle 



Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

- Budovu C – dvě pracovnice pro každé (1. až 4.) patro od 6.00 hodin do 18.00 hodin  
od pondělí do neděle, tedy celkem 8 pracovnic v uvedeném čase a dnech 

 

Informace 1: 

Z důvodu nedodržení lhůty pro vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 prodlužuje zadavatel 
lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně: 

- Bod IV.2.2) nově Lhůta pro doručení nabídek:  Datum: 14. 3. 2018 Čas: 13:30 hodin 

- Bod IV.2.7) nově Podmínky pro otevírání nabídek: Datum: 14. 3. 2018 Čas: 14:00 hodin 

Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek  
a Úředním věstníku EU. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
Dne: 14. 2. 2018 


		2018-02-14T12:19:00+0100
	Ing. Eva Tomášová




